

Tokmannin lukittujen hintojen tuotteet

Tuotekoodi	Brändi	Tuote	Hinta	Vertailuhinta
6419860399737		Juomalasi 445 ml	0,99	
6419860561967		Kestokassi	0,99	
6415600025300		Battery 0,33 l/tlk	2,59	(7,39/l)
6413600015147		Pepsi Max 1,5 l/pl	2,59	(1,46/l)
5410041030006		TUC-suolakeksi Original 300 g	2,99	(9,97/kg)
6419860991276	Arki 360°	Multivitamiinitabletti 150 kpl/69 g	4,95	(71,74/kg)
6419860989686	Arki 360°	Proteiinipatukka Peanut Caramel 45 g	1,19	(26,44/kg)
6409531700115	Auran	Auran sinappi mieto 275 g	1,59	(5,78/kg)
6409531700153	Auran	Auran sinappi tulinen 275 g	1,59	(5,78/kg)
6409531700139	Auran	Auran sinappi väkevä 275 g	1,59	(5,78/kg)
6438114533710	Autoplus	Slim-sisätilanlämmitin	34,95	
5010724544860	Batiste	Syväpuhdistava kuivashampoo Overnight Deep Cleanse 200 ml	6,19	(30,95/l)
6419860260891	BBQ King	Sytytyspala 100 kpl/pkt	3,99	(0,03/kpl)
6438114726334	BBQ King	Sytytyspala 32 kpl/pkt	1,09	(0,03/kpl)
6438114726341	BBQ King	Sytytyspussit 100 kpl/pkt	5,49	(0,05/kpl)
6001159111559	Bio-Oil	Erikoisihonhoitoöljy 60 ml	11,45	(190,83/l)
6419860277943	Brücke	Puuteline	36,90	
8714789131344	Colgate	Hammastahna Fluor+ 50 ml	0,89	(17,80/l)
6412000016969	Dronningholm	Mansikkahillo 440 g	3,15	(7,16/kg)
3800708382333	Elea	Kestoväri - Cream Hair Lightener	4,90	
3800708382456	Elea	Kestoväri - Super Blond	4,90	
3800708382104	Elea	Kestoväri - Black	4,90	
3800708382111	Elea	Kestoväri - Dark Brown	4,90	
3800708382135	Elea	Kestoväri - Medium Brown	4,90	
3800708382296	Elea	Kestoväri - Ultra Light Blond	4,90	
6416597113919	Elovena	Kaurahiutale 1 kg	2,29	
6438114701782	Energy+	Jatkojohto 1 m	4,89	
6438114557433	Energy+	Pistorasian Y-haaroitin	5,89	
8006540494851	Fairy	Käsitiskiaine Platinum Original 820 ml	4,59	(5,60/l)
6416453075054	Fazer	DOMINO-keksi Original 525 g	4,49	(8,55/kg)
6410803642019	Fazer	Marianne 220 g	2,79	(12,68/kg)
7310240651287	Felix	Ketsuppi 1 kg	3,19	
5701092112590	Finish	Konetiskitabletti All in One Max 100 kpl/pkt	12,19	(0,12/kpl)
6419860922409	Force New Attitude	Miesten pitkät alushousut	16,95	
6411768025138	Gastromax	Pakastusrasia 0,5 l roosa 5 kpl/pkt	2,69	(0,54/kpl)
7702018582297	Gillette	Partahöylä Mach3 + 2 terää	10,39	
6420140700174	Hau-Hau Champion	Koiranruoka kana-riisi 15 kg	28,90	(1,93/kg)

4084500015012	head&shoulders	Shampoo 2in1 Classic 225–250 ml	3,29	(13,16–14,62/l)
5410076230181	head&shoulders	Shampoo Apple Fresh 225–250 ml	3,29	(13,16–14,62/l)
5410076229468	head&shoulders	Shampoo Citrus 225–250 ml	3,29	(13,16–14,62/l)
5410076229994	head&shoulders	Shampoo Classic 225–250 ml	3,29	(13,16–14,62/l)
6419860756691	Heppo	Kertakäyttöinen suu-nenäsuoja musta 50 kpl/pkt	6,90	(0,14/kpl)
6419860756684	Heppo	Kertakäyttöinen suu-nenäsuoja sininen 50 kpl/pkt	6,90	(0,14/kpl)
6419860042152	Iisi	Astiaharja	1,00	
6438114893838	Iisi	Biokassi 10 litraa 15 kpl/pkt	1,99	(0,13/kpl)
6419860385556	Iisi	Roskakassi nauhoilla 40 l	1,99	(0,13/kpl)
6438114344385	Iisi	Valkaisematon suodatinpussi 4/200 kpl/pkt	1,59	(0,01/kpl)
6419860460673	Iisi	Säilytyslaatikko 25 l	5,89	
6438114924518	Iisi	Säilytyslaatikko 32 l	6,49	
6419860460680	Iisi	Säilytyslaatikko 44 l	8,89	
6419860460697	Iisi	Säilytyslaatikko 60 l	10,89	
6419860460659	Iisi	Sängynaluslaatikko 46 l	19,89	
6411929501556	Iittala	Kartio-juomalasi 21 cl kirkas 2 kpl/pkt	11,95	(5,97/kpl)
6411800164559	Iittala	Teema-lautanen syvä valkoinen 21 cm	14,25	
6409531659413	Jalostaja	Perinteinen hernekeitto 435 g	1,45	(3,33/kg)
6420256012680	Jenkki Original	Purukumi Spearmint 100 g	2,99	(29,90/kg)
7046110068564	Jordan	Hammasharja Ultimate You Medium	2,19	
7046110068533	Jordan	Hammasharja Ultimate You Soft	2,19	
6411401015090	Karl Fazer	Maitosuklaalevy 200 g	2,49	(12,45/kg)
6419860494654	Kotikulta	Hautakynntilä kannella	3,49	
6438114921777	Kotikulta	Kruunukynntilä 10 kpl/pkt	3,99	(0,40/kpl)
6412617902662	Kotikulta	Lanka Harmonia oranssi 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909029	Kotikulta	Lanka Harmonia harmaa 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909043	Kotikulta	Lanka Harmonia roosa 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909067	Kotikulta	Lanka Harmonia keltainen 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909074	Kotikulta	Lanka Harmonia vihreä 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909081	Kotikulta	Lanka Harmonia grafiitti 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909005	Kotikulta	Lanka Harmonia luonnonvalkoinen 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909265	Kotikulta	Lanka Harmonia farkunsininen 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909272	Kotikulta	Lanka Harmonia ruskea 100 g	2,79	(27,90/kg)
6412617909289	Kotikulta	Lanka Harmonia punainen 100 g	2,79	(27,90/kg)
6431000000099	Kotitilan	Maalaismunat Virike S/M10 530 g	1,79	(3,38/kg)
6423800055539	Kungs	Lumiharja Max-Is 52 cm	7,89	
6423800055690	Kungs	Lumiharja Mega-Is 78 cm	9,89	
4005900551474	Labello	Huulivoide Active for Men 5,5 ml	2,69	
4005900551450	Labello	Huulivoide Hydro Care 5,5 ml	2,69	
4005900763525	Labello	Huulivoide Med Repair 5,5 ml	2,69	
4005900551573	Labello	Huulivoide Buttercream Vanilla 5,5 ml	2,69	

7613039892930	Latz	Kissanruoka Agail Mixed lajitelma hyytelössä 44 x 85 g	14,90	(3,98/kg)
6417964575583	Linna	Hoitoaine kaikille hiustyypeille 400 ml	2,09	(5,23/l)
6417964576795	Linna	Lasten shampoo mustikka 400 ml	2,09	(5,23/l)
6417964575071	Linna	Shampoo kaikille hiustyypeille 400 ml	2,09	(5,23/l)
6417964575101	Linna	Shampoo kaikille hiustyypeille koivu 400 ml	2,09	(5,23/l)
6417964575064	Linna	Lasten shampoo villivadelma 400 ml	2,09	(5,23/l)
6417964575088	Linna	Suihkusaippua Syreeni 400 ml	1,95	(4,88/l)
3574660650105	Listerine	Suuvesi Cool Mint 500 ml	6,09	(12,18/l)
8850987146619	Mama	Kananmakuinen nuudeli 6 x 55 g	2,85	(8,64/kg)
6429830078708	Mehiläistalo	Hunaja 450 g	5,49	(12,20/kg)
6420101441528	Meira	Kulta Katriina pannujauhatus 500 g	5,99	(11,98/kg)
6420101441542	Meira	Kulta Katriina suodatinjauhatus 500 g	5,99	(11,98/kg)
6430052001481	MySoda	Juomatiiviste ananas 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001368	MySoda	Juomatiiviste appelsiini 500 ml	3,95	(7,90/l)
6418785004559	MySoda	Juomatiiviste Cola Real Sugar 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001344	MySoda	Juomatiiviste Cola 500 ml	3,95	(7,90/l)
6418785004641	MySoda	Juomatiiviste Cranberry Real Sugar 500 ml	3,95	(7,90/l)
6418785004580	MySoda	Juomatiiviste Lemon-Lime Real Sugar 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001467	MySoda	Juomatiiviste omena-päärynä 500 ml	3,95	(7,90/l)
6418785004528	MySoda	Juomatiiviste Orange Real Sugar 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001528	MySoda	Juomatiiviste päärynä 500 ml	3,95	(7,90/l)
6418785004610	MySoda	Juomatiiviste Raspberry Real Sugar 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001405	MySoda	Juomatiiviste sitruuna-lime 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001429	MySoda	Juomatiiviste vadelma 500 ml	3,95	(7,90/l)
6430052001504	MySoda	Juomatiiviste verigreippi 500 ml	3,95	(7,90/l)
7070866008086	Möller	Omega-3 Tupla 300 kpl/270 g	22,90	(84,81/kg)
6416597114619	Nalle	Neljän viljan hiutale 700 g	1,98	(2,64/kg)
5011476103053	Nesquik	Kaakaomuro 375 g	3,49	(9,31/kg)
7394376616037	Oatly	Kaurajuoma iKaffe 1 l	2,25	(2,25/l)
7622210664181	Oboy	Kaakaojuomajauhe Original 450 g	2,99	(6,64/kg)
8710908792861	Omo	Pyykinpesujauhe Color 4,9 kg	15,99	(3,26/kg)
8710447330777	Omo	Pyykinpesuneste Color 2 l	9,49	(4,75/l)
8710847960949	Omo	Pyykinpesunestetabletti Color 30 kpl/pkt	9,99	(0,33/kpl)
6411768025428	Orthex	Pakastusrasia värilajitelma 5 x 0,5 l	2,69	(0,54/kpl)
6411402979902	OULULAINEN	Hapankorppu 740 g	3,99	(5,39/kg)
6419860224992	Pisara	Vanulappu 100 kpl/pkt	1,29	(0,01/kpl)
6419860971650	Pola	Naisten alushousut 3 kpl/pkt	12,95	
6419860882147	Priima	Perunalastu Barbecue 200 g	1,49	(7,45/kg)
6438114980491	Priima	Perunalastu Original 200 g	1,49	(7,45/kg)
6438114732854	Priima	Perunalastu Paprika 200 g	1,49	(7,45/kg)
6438114980507	Priima	Perunalastu Sourcream & Onion 200 g	1,49	(7,45/kg)
6419860651811	PRIIMA	Ananaspala omassa mehussa 227/140 g	0,85	(6,07/kg)
6438114765111	PRIIMA	Makaroni 400 g	0,39	(0,98/kg)

6438114987421	PRIIMA	Moniviljapaahtoleipä 500 g	1,25	(2,50/kg)
6419860008790	PRIIMA	Puolikarkea vehnä jauho 2 kg	1,69	(0,85/kg)
6438114926611	PRIIMA	Rapsiöljy 1 L	3,49	(3,49/l)
6419860325231	PRIIMA	Rusina 400 g	1,99	(4,97/kg)
6438114454770	PRIIMA	Tonnikalapala vedessä 185/130 g	1,59	(12,23/kg)
5052197039405	Scholl	Pohjallinen Gel Activ Everyday Men	18,90	
5052197039436	Scholl	Pohjallinen Gel Activ Everyday Women	18,90	
5052197046458	Scholl	Pohjallinen Work Men	18,90	
5052197046489	Scholl	Pohjallinen Work Women	18,90	
6423800037481	SINI	Kostea pikasiivousliina 27 kpl/pkt	3,39	(0,13/kpl)
6423800346828	SINI	Mikrosetti: monitoimi- ja mikrokuitumoppi	34,95	
6415409200687	Tolu	Puhdistusaine Aito 1 l	3,19	
7332531002974	Tolu	Puhdistusaine Koivu 1 l	3,19	
6415409200694	Tolu	Puhdistusaine Mänty 1 l	3,19	
6415130043461	Tropic	Appelsiinitäysmehu 1 l	1,62	
6414501108990	Tummeli	Hoitovoide 410 g	7,95	(19,39/kg)
6420256014134	Tupla	Suklaapatukka Maxi 50 g	0,75	(15,00/kg)
5701092115010	Vanish	Tahranpoistojauhe Pink 470 g	6,45	(13,72/kg)
5701092111012	Vanish	Tahranpoistojauhe Pink Gold 470 g	6,45	(13,72/kg)
5701092111029	Vanish	Tahranpoistojauhe White gold 470 g	6,45	(13,72/kg)
4023103118355	Wettex	Sieniliina Classic 10 kpl/pkt	4,49	(0,45/kpl)